
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Týn nad Vltavou, IČ: 00245585

se sídlem náměstí Míru 2, Týn nad Vltavou, PSČ 375 01
bankovní spojení: ČSOB a. s., číslo účtu: 218633601/0300

zastoupené Ing. Ivo Machálek - starosta města

ID:tn8b4c3
/dále jen" příkazce"/

a

Kočka v srdci, z. s., IČ:03657086

zastoupený: předsedkyní Veronikou Šnedarovou

se sídlem: Hosín 58, 373 41 Hosín

bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2200731130/2010

depozitum: Podskalí 172, 375 01 Týn nad Vltavou

depozitářka

/dále jen „příkazník"/

Příkazní smlouvu

i.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění péče o opuštěné a nalezené kočky na území

města Týn nad Vltavou. Péče zahrnuje zejména, nikoli však pouze pobyt koček
v zařízení, nezávadné krmení, napájení, úklid po kočkách, nabídku jejich adopce

do náhradní péče. Příkazník prohlašuje, že nebudou porušena ustanovení zákona

č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů a

zákona č. 166/1999 sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících
zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II.

Odměna, platební podmínky

Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi vzájemně dohodnutou odměnu, čímž se
rozumí sazba za každý krmný den na kočku odchycenou na území města Týn nad

Vltavou, kdy tato sazba je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást
smlouvy.



Odměna bude hrazena měsíčně na základě faktury s přílohou, ve které bude 

uvedeno:

1) seznam koček, které se v příslušném období podařilo umístit,

2) seznam koček, které se vrátily původnímu majiteli,
3) seznam koček s výčtem krmných dnů za příslušné období

4) seznam faktur za veterinární péči

Fakturu včetně příloh vystaví příkazník a doručí příkazci k proplacení. Splatnost 

platebního dokladu se sjednává na 15 dnů ode dne doručení.

Každé smluvní období bude v termínu stanoveném po vzájemné dohodě 
smluvními stranami vyhodnocena sazba za krmný den stím, že případné změny 

smlouvy budou dohodnuty a odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Sazba za 

krmný den zahrnuje pobyt kočky v zařízení, krmení, napájení, úklid po zvířatech a 

nabídku adopce do náhradní péče (zveřejňování na webových stránkách, apod.)

III.

Práva a povinnosti smluvních stran

Příkazník se zavazuje:
1) Přijmout ve smyslu této smlouvy do zařízení kočky pouze od Městské policie 

Týn nad Vltavou.

1) Vydat kočku, u které byl zjištěn majitel, ze zařízení pouze po zaplacení 

veškerých nákladů - tyto platby jsou příjmem příkazce, č. ú.: 
218633556/0300 pokud již za tuto kočku pobyt v zařízení poskytl příkazníkovi 

odměnu.

2) Údaje o novém majiteli kočky poskytnout pouze prověřenému pracovníkovi 

Městského úřadu Týn nad Vltavou, popřípadě pověřenému pracovníkovi 

Městské policie Týn nad Vltavou.

3) Vést řádnou evidenci umístění koček, pro tato zařízení běžnou a obvyklou. 

Tato evidence bude k dispozici příkazci na požádání.

4) Umožnit příkazce kontrolu stavu umístěných koček, a to i mimo kontrolu 
Krajskou veterinární správou pro Jihočeský kraj, pověřenému pracovníkovi 
Městského úřadu Týn nad Vltavou, případně pověřenému pracovníkovi 

Městské policie Týn n/Vltavou v předem domluveném termínu.

5) Vést a pravidelně aktualizovat internetové stránky zařízení.



IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 1 roku ode dne 1.1.2022 do

31.12.2022 s výpovědní dobou 2 měsíce. Výpovědní doba začíná plynout prvním

dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi.

V.

Zvláštní ujednání

1) Příkazník nese v plném rozsahu odpovědnost za svoji bezpečnost a ochranu
zdraví při vykonávané práci.

2) Příkazník odpovídá za škody způsobené příkazci na majetku a na zdraví třetím
osobám.

3) V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se tento smluvní vztah

řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

4) Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky ke
smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5) Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru), ve znění pozdějších předpisů, obě strany
se dohodly, že smlouvu zveřejní příkazce.

VI.
Ostatní ujednání

Příkazní smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla

sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni.

Příkazní smlouva byla schválena radou města dne 20.12.2021 usnesením
č. 709/2021.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením

§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Tato smlouva je

vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.



Cenová ujednání

1) Pevná složka: sazba za pobyt kočky v zařízení pro opuštěné a nalezené kočky činí 50,-

Kčvč. DPH za ' den.

2) Veterinární ošetření a zákroky budou příkazci účtovány podle faktur veterinárních

lékařů. Kopie faktur budou součástí přílohy fakturace.

G5


